Página 32

PlÊpIrItuba
.  Câimm Musmpal

DESPACHO N° IN 00001/2021

Pirpirituba - PB, 05 de abril de 2021.

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de serviços de Consultoria e Assessoria
Técnica Jurídica, junto a Câmara Municipal de Pirpirituba - PB; com base nos elementos constantes da Exposição de
Motivos n° IN0000172021, a qual sugere a contratação de:

- JOSÉ GOUVEIA LIMA NETO.
057.947.584-06

Valor: R$ 32.400,00

Publique-se e cumpra-se.

fíf fe/yui'A^ 1
RICAFtLLESON FERREIRA CUNHA

Vereador Presidente

Rua Presidente João Pessoa, 106 - Centro - Pirpirituba - PB, CNPJ n° 08.582.199/0001-15